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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Sihtasutus Pärnu Haigla (registrikood:  90004527) (aadress Ristiku tn 1,  Pärnu

linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, 80010) esitatud keskkonnaloa nr L.ÕV/328586 muutmise taotlus on võetud

menetlusse.  Keskkonnaloa muutmist  taotletakse tulenevalt  soovist  võtta  kasutusele jäätmepõletusseade.

Võrreldes kehtiva loaga soovitakse loale lisada üks uus heiteallikas (jäätmepõletusseadme korsten) ning

taotletakse muudatusi välisõhku väljutatavate saasteainete loetelus ja nende lubatud heitkogustes. 

SA Pärnu Haigla põhitegevuseks on haiglaraviteenused (EMTAK kood 86101). Pärnu Haigla (edaspidi ka

käitis)  aadress  on  Pärnu  maakond,  Pärnu  linn,  Pärnu  linn,  Ristiku  tn  1  ja  1y;  katastrinumbrid

62517:051:0020  ja  62501:001:0342.  SA  Pärnu  Haigla  kasutab  käitises  põhitegevuse  (raviteenuse

osutamise)  käigus  desinfitseerimisvahendeid  (peamiselt  etanooli)  ja  teisi  lenduvaid  orgaanilisi  ühendeid

sisaldavaid kemikaale, mille kasutamisel eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid. Pärnu Haiglas on

kaks diislikütust kasutavat avariigeneraatorit, mida kasutatakse elektrikatkestuse korral. Käitisesse on plaan

rajada  senise  nakkusohuga  jäätmete  steriliseerimise  seadme  asemele  jäätmepõletusseade,  milles

planeeritakse põletada aastas kuni 200 tonni ohtlikke jäätmeid. Lisakütusena kasutatakse diislikütust. Seega

kulub käitise põletusseadmete peale kokku kuni 32 tonni diislikütust aastas. Tulenevalt eelnevast on käitises

kokku neli heiteallikat: S1 – Haiglahoone ventilatsioonid koondallikana, S11 – Avariigeneraator 300 kW, A-D

hoone,  asub väljas,  S12 -  Avariigneraator  276 kW; E,  F ja  G-hoone;  asub G-hoones,  0.  korrus ja  uue

heiteallikana lisandub S13 – Jäätmepõletusseadme korsten. 

SA  Pärnu  Haigla  jätkab  jäätmete  käitlemiseks  olemasoleva  sterilisaatori  kasutamist  kaasaegsema

meditsiiniliste jäätmete põletusseadme kasutuselevõtuni.  Keskkonnaloa taotluses soovitakse käideldavate

jäätmeliikide ja koguste muutmist. 

Ristiku tn 1 ja 1y kinnistute sihtotstarve on 100% ühiskondlike ehitiste maa. Kinnistu piirneb transpordimaa

ja ühiskondlike ehitiste maa kinnistutega. Lähim elamu asub käitise heiteallikast u 237 m kaugusel lääne

suunas. Pärnu Haigla olev kinnistu ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Pärnu

Haigla lähedale (ca 120 m kaugusele kinnistu lõuna piirist) jääb Niidu maastikukaitseala (KLO1000321).

Pärnu  Haigla  kinnistust  põhja  suunda  (ca  90  m  kaugusele)  jääb  III  kategooria  kaitsealune  taim  siberi

võhumõõk (Iris sibirica, KLO9302167). Pärnu jõe hoiuala (KLO2000293; ühtlasi ka Natura 2000 ala) jääb

Pärnu Haigla kinnistust ca 710 m kaugusele lõuna suunda. Kaitstavad loodusobjektid käitise territooriumil ja

selle lähiümbruses puuduvad.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-125835-13

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
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